
UCHWAŁA NR LIII/321/2024 
RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Żary o statusie miejskim zadania 
z zakresu utrzymania czystości i porządku poprzez opróżnianie koszy na 

śmieci w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1080F Al. Wojska 
Polskiego w Żarach oraz drogi powiatowej nr 4620F ul. Moniuszki 

w Żarach. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z ust. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Żary o statusie miejskim zadania 
wynikającego z art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych w zakresie utrzymania czystości poprzez opróżnianie koszy na śmieci 
w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1080F Al. Wojska Polskiego 
w Żarach oraz drogi powiatowej nr 4620F ul. Moniuszki w Żarach. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Żarskiego do zawarcia porozumień 
z Gminą Żary o statusie miejskim w sprawie powierzenia zadania związanego 
z utrzymaniem czystości pasa drogowego dróg powiatowych, regulującego 
zakres i zasady współpracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiktor Kułdosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689E5C3A-5A67-4210-B6BE-8D6B6CD104E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/321/2024 RADY POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


